
 

2015  103 

 

1 

 

 

 

 

Besluit van gedeputeerde staten van Noord-Holland van 18 augustus 2015, nr. 534988/647204, 

tot vaststelling van het gewijzigde subsidieplafond voor 2015 op grond van de 

Uitvoeringsregeling subsidie Herstructurering en intelligent ruimtegebruik bedrijventerreinen 

Noord-Holland 2014. 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

 

Gelet op artikel 8 van de Uitvoeringsregeling subsidie Herstructurering en intelligent 

ruimtegebruik bedrijventerreinen Noord-Holland 2014; 

 

Besluiten:  

 

Artikel 1 

Gedeputeerde Staten besluiten het subsidieplafond voor het jaar 2015 voor de 

Uitvoeringsregeling subsidie Herstructurering en intelligent ruimtegebruik bedrijventerreinen 

Noord-Holland 2014 van € 3.475.000 met € 48.914 te verhogen naar € 3.523.914 hetgeen 

resulteert in de volgende verdeling van de subsidieplafonds: 

a. Fysieke maatregelen: € 3.273.914 

b. Procesmaatregelen: € 250.000 

 

Artikel 2 

De subsidieplafonds worden verdeeld overeenkomstig het bepaalde in artikel 15 en artikel 21 

van de Uitvoeringsregeling Herstructurering en intelligent ruimtegebruik bedrijventerreinen 

Noord-Holland 2014. 

 

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van 

het provinciaal blad waarin het wordt geplaatst. 

 

 

Haarlem, 18 augustus 2015. 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

J.W. Remkes, voorzitter 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

 

 

Uitgegeven op 01 september 2015 

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 


